

IMPORTANT RAPPEL DE PRODUIT

Date d'affichage : 12/02/2026

GALETTES PETITS LÉGUMES - VÉGÉTARIEN - MARQUE VÉGÉ

En raison de la présence des allergènes soja, lait, œuf et céleri non étiquetés dans la liste d'ingrédients du produit portant la référence suivante (et uniquement cette référence) :

<u>Code barre</u> :	3564700841112
<u>Conditionnement</u> :	200 G
<u>Marque</u> :	VÉGÉ
<u>Lot</u> :	6034125
<u>DLC</u> :	02/03/2026
<u>Fournisseur</u> :	SCAMARK



Ce produit a été commercialisé dans le rayon Libre-Service à partir du 07/02/2026.

L'ensemble des produits a été retiré de la commercialisation. Certains de ces produits ont cependant été commercialisés avant la mesure de retrait. Par mesure de précaution, suite à la présence de **soja**, **lait**, **œuf** et **céleri** non mentionnées sur l'étiquette, le produit mentionné ci-dessus présente un risque potentiel pour les personnes allergiques au **soja et/ou au lait et/ou à l'œuf et/ou au céleri**. Il est donc demandé aux personnes allergiques au **soja et/ou au lait et/ou à l'œuf et/ou au céleri** qui détiendraient ces produits de ne pas les consommer et de les rapporter au magasin.

Ces produits ne présentent aucun risque par ailleurs. Les personnes non allergiques au **soja et/ou au lait et/ou à l'œuf et/ou au céleri** peuvent consommer ce produit dont la liste des ingrédients est : Eau ; brocolis 12 % ; choux-fleurs 12 % ; protéines de **soja** texturées déshydratées 11 % ; **emmental** 11 % ; huiles végétales (colza, tournesol, en proportion variable) ; carottes 9 % ; protéines de **blé** texturées déshydratées 4 % ; (protéines de **blé** 3 %, farine de **blé**) ; blanc d'**œuf** en poudre ; huile de tournesol ; ciboulette 2 % ; amidon de pomme de terre ; fibres de **blé** ; conservateur : vinaigre tamponné ; farine de **soja** déshuillée ; arôme naturel (contient **céleri**) ; oignons en poudre ; sel ; fibres de psyllium ; piment ; curcuma ; poivre ; antioxydant : extrait de romarin.

Traces de : mollusques et poissons.

Pour tout renseignement complémentaire, le fabricant se tient à disposition des consommateurs pour répondre à leur question au numéro de téléphone suivant :

0 800 86 52 86

Service & appel
gratuits

Nous vous remercions pour votre compréhension.

LA DIRECTION